
to HANÁ s.r'o.; skládka Mrsklesy- CENÍK PLATNÝ oD 1,,1',2o2L

*** uvedené cenyjsou bez DPH, poplatek DPH nepodléha

kód odoad ledn. kts, orz
základní

c€na
fln.Íezerva poplatek CEIKEM

010101 nerostú t o ANO 285,00 75.00 800.0c 1160.00

010102 3.lbádV 7 rě'bV néruÍlnÝch nerostů t o ANO 285,00 75,00 800,00 1160.00

010306 liná hlušlna neuvedená pod čísIv 01 03 04 a 01 03 05 t c ANO 285.00 75.00 800.00 1160,00

010308 RUdňú oÍách neuvedenÝ ood číslem 01 03 07 t c ne 435,00 75 00 800.00 1310.00

010309 kal z číslem 01 03 07 t c ne 435.00 75,00 800,00 1!110.00

010408 odoadnÍ štěrk a kamenivo neuvedené pod číslém 01 04 07 t o ANO 285.00 75.00 800.00 1160,00

01040810 odoadní štěrk a kaménivo neuvedené Dod číslem o1 04 07 t o ne 28s,00 75,00 800 00 1160.00

010409 odoadní Dísek a iíl t o ANO 285.00 75.00 800,00 1160,00

010410 NerudnÝ orach neuvedený pod číslem 01 04 07 t o ne 555,00 75.0C 800.00 1430.m

010411 odoadv ze zoracováhÍ ootaše a kamenné soli neuvedené pod číslem 01 04 07 t o ne 735.00 75,0C 800 00 1610.m

0to472 Hlušina a další odpadV z pÍanl a čištění nerostú neuvedené pod čísly 01 04 07 a t o ANO 875.0C 7s.0c 800,00 1750,00

110413 odoadv z řezání a broušenÍ kamene neuvedenÝ pod číslem 01 04 07 t o ne 285,0C 75.0C 800.00 1160.00

xos04 Vrtné kalv a odpadv obsahující sladkou vodu t o ne 285,00 75,0C 400 0n 1150.00

)10507 Vrtné kalv a odpadv obsahujÍcí baryt neuvedené pod čisly 01 05 05 a 01 05 06 o 285.00 75.00 800,00 1150,00

t10s0B VÉné kalV e odoadv obsahuiící chloridv neuvedené pod číslv 01 05 05 á 01 05 06 o ne 285,00 75.00 800.00 1160.00

020101 KalvzpraníazčištěnÍ o ne 535,00 75,00 800,00 1ó10'0o

020103 odoad rostlinnÝch pletiv o 875.00 75.00 800.00 1750,00

020104 odoadní olastv (kromě obalů) o ne 1425,00 75 00 800.00 2300.00

020107 o.lbedv 7 lesnictví o ne 875.00 75,00 800,0c 1750,00

020201 KalvzoraníazčištěnÍ o 7425.OO 7S.00 800.0c 2300.00

o)o)o4 KálV 2 čištění odoadnÍch vod v místě ieiich Vzniku o ne 1405,00 75,00 800,0c 22t0.00

020301 Kalv z praní' čištěni, loupánL odstředbvánl a separace 5 1175.00 75.00 800.00 20s0,00

020302 odoadv konzeruačnÍch činidel c ne 7r75,OO 75 00 800.00 20s0.00

020303 odDadV z ertřákcé rozoouštědlv c ne 1175.00 75,00 800,00 20s0,00

020304 Surovinv nevhodné ke spotřebě nebo zpracování o 885.00 7S.00 800.00 1760.00

020305 Kalv z čištěnl odoadních vod v místě ieiich VŽniku o ne 1405,00 75,00 800 00 2280.00

020401 7emina 7 čištění a rránÍ řeov o ANO 285.00 75.00 800.00 1160,00

020402 odpad uhličitanu vápenatého o ne 765,00 75.00 800.00 1640.m

020s01 Surovinv nevhodné ke sootřebě nebo zpracování o ne 885.00 75,00 800,00 1760.m

o20502 KalV z čištěni odpadních vod v místě jejich vzniku o 1105.00 75.0C 800.00 1980,00

t20601 surovinV nevhodné ke spotřebě nebo zpracovánÍ o ne 885,0C 75 0C 800.00 1760.00

1)060) odoadv konzeruačních činidel o ne 885.0C 75.0C 800,00 1760,0C

t20603 Kalv z čištění odpadních vod v mÍstě jejich vzniku o 1495.00 75.0C 800.00 2370.O0

x2070r odpadv z pranl. čištění a mechanického zpracování surovin I o ne 885,00 75,00 800 00 1760.00

c20702 Ódoadv z destilace lihovin t o 885.00 75.00 800.00 1760,00

020703 odpadv z chemického zpracovánÍ t o ne 885,00 7s,00 800 00 1760.00

0)o704 Surovinv nevhodné ke sootřebě nebo zoracování t o ne 885.00 75.00 800,00 1750,00

020705 Kalv z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku t o 1015.00 75.00 800.00 1890.00

030101 odpadní kůra a korek t o ne 875,00 75,00 a00 00 17SO.00

030105 Pilinv. hoblinV' odřézkv. dřevo. dřevotřÍskové deskv a dýhv. neuvedené pod člsle t o ne 875.00 75.00 800,0c 1750,00

030301 3.lóádnÍ kůrá a dřevÓ t o 14SS 00 7S.00 800.0c 2370.00

030302 Kalv zeleného louhu (ze zpracovánÍ černého louhu) t o ne 935,00 75,00 800,0c 1810-00

030307 Mechanickv oddélenÝ VÝmět z rozvlákňovánÍ odoadního papíru a lepenkv t c ne 1355.00 7s.00 800.00 2230,00

040101 o.]óá.lní klih6Vka e štíóenka t c ne 1515 00 75.00 800.00 2410.00

040102 odpad z louženÍ t c ne 153s,00 75,00 800,00 2410-m

04010s ČinícÍ břečka neobsahuiÍcÍ chrom t o 1535.00 75.00 800,00 2410,00

o40707 KalV neobsahujlcl chrom, zejména kaly z čištění odpadních vod v mlstě jejich vzn t o ne 1535,00 75 00 800.00 2470.00

040108 odoadv usní {oostružinv. odřezkv' prach z broušenÍ) obsahuiící chrom t o ne 1535,00 75,00 800,00 2410,00

040109 odradv Ž úoravv a aoretacé t o 1S35.00 75.00 800.00 2410.00

040209 odpadv z kompozitnÍch tkanin (impregnované tkaninv, elastomer, plastomer) t o ne 7425,04 75,04 800 00 24o0.00

040210 orEanické hmotv z DřírodnÍch Droduktů (naoř. tuk' vosk) t o ne 1675.00 75.00 800.00 2550,00

040215 ]iné odDadv z aoř€tace neuvedené ood čÍslem 04 02 14 t o 1675.00 75.00 800.00 25S0.m

040277 Jiná baruiva a piEmentv neuvedené pod číslem 04 02 16 t o ne 157s,00 75,00 aoo oo 2ššo.o0

o40220 Jiné kalv z čištěnl odoadních vod v místě ieiich vzniku neuvedené pod číslem 04 t o 865.00 75.00 800.00 1740,00

)40227 odÓa.lv 7 ne7břá.óvanúch textilních vláken t o ne 865,0C 75 0a 800.00 1740.00

)40222 odoadv ze zoracovanÝch textilnÍch vláken t o ne 865,0C 75,0C 800,00 1740,00

1s0110 Jiné kalv z čištění odoadnlch vod v mÍstě ieiich vzniku neuvedené pod číslem 05 t o 156S.0C 75.0C 800.00 2440,O4

c50113 Kalv z napáiecÍ vodv pro kotle o 1565,00 75,0C 800.00 2440.0C

050114 odpad z chladicích kolon o ne 765.00 75.00 800,00 1640,00

050116 odoadv obsahuiÍcí síru z odsiřování roov o 1565.00 75.00 800.00 2440.00

050117 Asfalt o ne 435,00 75,00 800,00 1110.00

050604 odoad z chladicÍch kolon o ne 765.00 75.00 800.00 1640,00

050702 odpadV obsahuiícl siru o ne 935,00 75 00 800.00 1810.00

060503 Jiné kalv z čištění odoadních vod v místé ieiich vzniku neuvedené pod číslem 06 o né 1165.00 75.00 800.00 2040,00

060603 odnadv obsahuiící Jiné sulfidv neuvedené ood čÍslém 06 06 02 o ne 1s65,00 75.00 800.00 2440.00

060902 o ne 1555.00 75,00 800,0c 2440,00

060904 liné reákční odDadv na bázi Vápníku neuvedené pod člslem 06 09 03 o 1245.00 75.00 800.0c 2120,00

061303 saze průmvslově vvráběné o ne 815,00 75 00 800.0c 16q0.00

070772 z čištění vod V místé vzniku c né 7245.00 75.00 800,00 2720,O0

Ó7o)1) liné kalV z čištění odoadních vod v místě ieiich vzniku neuvedené pod čísIem 07 c 1245.00 75.00 800.00 27ZO.OO

070273 Plastový odpad c ne 1925,00 75,00 800 00 2800.00

07021S odoadv ořísad neuvedené pod číslem 07 02 14 c ne 1245.00 75.00 800,00 2120,00

070?17 odDadv obsáhUiící silikonv neuvedené ood člslem 07 02 16 o 1565.00 75.00 800.00 2440.00

070299 odpadv iinak blÍže neurčené o ne 7245,04 75,00 800 00 2120.OO

070312 ka z čištění vod V mistě vzniku neuvedené o ne 7245.0A 75.00 800,00 2120,00

o70s1) Jiné kalV Ž čištění odDádních vod V místě ieiich vzniku neuvedené ood člslem 07 o '1325.00 75.00 800.00 2200.00

070514 Pevné odpadv neuvedené pod čÍslém 07 05 13 o ne 7245,O4 75,00 800,00 71rO.OA

o'10672 liné kalv z čištěnÍ odoadních vod v místé ieiich vzniku neuvedené pod číslem 07 o 1175.00 75.00 800.00 2050,00

o701L2 Jiné kalv z čištění odpadnich vod v mÍstě.iejich vzniku neuvedené pod čÍslem 07 o ne 1245,04 75,00 800 00 77rO.m

080112 liné odoadní baNv a lakv neuvedené pod číslem 08 01 u o ne 1565.00 75.04 800,00 2440,m

oaol 14 ]iné kálv 2 beřéV nébo z laků neuvedené ood číslem 08 01 13 o 1 S65.00 75.00 800.00 2440.m



080118 liné odoadv Ž odstraňovánÍ berév nebo laků neuvédené Dod čislem 08 01 17 o ne 1565,00 75,00 800,0c 2440,00

080201 o 7245.OO 75.00 800.0c 2120.00

080202 Vodné kalv obsahuiící keramické mateřiálv o ne 1 tas 00 7s 00 800 0a 2120-O0

080313 3dDadní tiskařské baruv neUvedené ood čÍslem 08 03 12 o ne 1245.OO 75,00 800,0c 2120,00

080315 KalV tiskařských barev neuvedené pod číslem 08 03 14 o 7245.OO 75.00 800.0c 2120.00

080318 cdDadnl tiskařský toner neuvedenÝ ood čí5lem 08 03 17 o ne 7245,00 75,00 800,0c 2120,00

080410 liná ódna.Jní l.ridla a těsnicí materiálv neuvedené ood číslem 08 04 09 o né 1565.00 75.00 800.0c 2440.00

oao472 liné kalV z lepidel a těsnicích materiálů neuvedené pod čÍ5lem 08 04 11 o 1565 00 75.00 800.0c 2440.00

090107 Fotosrafický film a oaoír obsahuiícl stříbro nebo sloučeninv střÍbra o ne 7425,00 75,00 800,0c 2300,00

090108 Fótrpřáfi.kÚ film a Dánír neobsahuiÍcí stříbro nébo ŠlrUčeninV stříbra o ne 7425.OO 75.00 800.0c 2300.00

090110 Fotoaoarátv na iedno použitÍ bez baterií o 1425 00 7S.00 800.00 2300.00

100101 kvára' struska a kotelnÍ orach (kromě kotelnlho prachu uvedeného pod čÍslem 10 o ne 735,00 75,00 800,00 1610,00

100102 póňÍltk 7é sóálování UhIí o ne 1875.00 75.00 800.00 2750.00

100103 Pooílek ze soa|ování rašelinv a neošetřeného dřeva o 1875.00 75.00 800.00 27s0.00

100105 Pevné reakční oroduktv na bázi vápníku z odsjřování spalin o ne 187s,00 75,00 800,00 2750,00

100107 ReakčnÍ produktv z odsiřování spalin na bázi vápnÍku ve formě kalů o né 935.00 75.00 800.00 1810.00

100115 kvára' struska a kotelnÍ prach zé spoluspalování odpadu neuvedené pod čÍslem 10 o 1)45 OO 75 00 800 00 2120-O0

700777 Pooílek 2e Šoolusoalování odoadu neuvedenÝ ood číslem 10 01 16 o ne 1245.OO 75,00 800,00 2120,00

100119 odpadv z čištěni odpadních plvnú neuvedené pod číslV 10 01 05' 10 01 07 a 10 01 o 1245.00 75.00 800.00 2120.00

10012L Jiné kalv z čištění odoadních vod v mÍstě ieiich vzniku neuvedené pod číslem 10 o ne 1245,OO 75,00 800,00 2120,00

1001)a pí<kv z fluídních loží c né 1205.00 75.00 800.00 2080.00

100125 odoadv ze skladovánÍ a z Dříoravv paliva pro tepelné elektrárnv 3 120S 00 75.00 800 00 2080.00

100726 odDedV 2 čištění ch|adicí vodv 3 ne 1205.00 7s,00 800,00 2080,00

100201 odpadv ze zpracování struskv c 605.00 75.00 800.00 1480.00

L00202 Nezpracovaná struska 3 ne 605 00 75 00 800 00 1480.O0

100208 ]iné DéVné odoádV Ž čištění olvnú neUvedené ood čÍslem 10 02 07 c ne 935.00 75,O4 800,00 1810,00

100210 okuje z válcovánÍ c 605.00 75.00 800.00 1480.00

\oo272 Jiné odoadv z čištění chladicí vodv neuvedené pod čÍslem 10 02 11 o ne 605,00 75,O4 BOO OO 148o.0Í)

100)14 Kalv a fjltračnÍ koláče z čištěnÍ olvnu neUvedené Dod číslem 10 02 13 o ne 60s.00 75.00 800.00 1480,00

100215 o 60s.00 75.00 800.00 1480.00

100302 odrední anodv o ne 1565,00 75,00 800,00 2440,O4

100305 odpadni oxid hlinitý o ne 1565.00 75.00 800.00 2440.00

100316 Jiné stěry neuvedené pod číslem 10 03 15 o né 1565 00 75 00 800 00 2440_O0

100320 PraČh Že sÓálin neuvedéný Dod číslem 10 03 19 o ne 1565.00 75,00 800.00 2440,00

LOO322 JinÝ úlet a prach (Včetně prachu z kulových mlÝnů) neuvedené pod číslem 10 03 21 o 1565.00 75.00 800.00 2440.O4

100324 Pevné odoadv z čištěnI plvnů neuvedené pod číslem 10 03 23 o ne 1565,00 75,00 800,00 2440,04

100325 KalV á filtřáční koláčé z čištění olvnU neUVédené ood číslem 10 03 25 o ne 1565.00 75.00 800.00 2440,00

100328 Jiné odpadv z čištěni chladicí vodv neuvedené pod číslem 10 03 27 o 1565 00 75.0C 800.00 2440.00

100330 odoadv z úoraw solnÝch strusek a černÝch stěrů neuvedené pod číslem 10 03 29 o 1565,00 75,0C 800,00 2440,oc

100410 liné ódba.lv 
' 

čištění chledicÍ vodv heUvedené Óod čÍslem 10 04 09 o ne 605.00 75.0C 800.00 1480,0C

100501 struskv (z oruního a druhého tavení) o 7)45.OC 75.0C 800.00 2120.00

100504 liný úlet e orach o ne 7245,OC 75,0C 800,00 2120,00

100509 o<tátní ódóádv 2 čištění chladici vodv neuvedéné rod číslem 10 05 08 o ne 605.0c 75.00 800.00 1480,00

100511 Jiné stěrv a oěnv neuvedené pod čislem 10 05 10 o 7)45 O(. 75.00 800 00 2120.00

100601 struskv lz DNního a druhého tavenÍ) o ne 7245,0C 75,00 800,00 2120,00

100602 Pěna a stěry (z pryního a druhého tavení) o ne 7245.0C 75.00 800.00 2120.00

100604 Jiný úlet a prach o 1)ds oo 75.00 800 00 2720.OO

100610 liné odÓadV 2 čištění chladicí vodv neuvedené ood čÍslém 10 06 09 I o ne 605.00 75,00 800,00 1480,00

100701 struskv (z prunÍho a druhého tavenl) t o 43s.00 75.00 800.00 1310.00

700702 Pěna a stěry (z pNního a druhého tavení) t o ne 435,00 75,00 800 0n 1410.00

100703 Pévnú rdna.l z čištění DlvnU t o ne 435.00 75.00 800.00 1310,00

roo704 JinÝ úlet a prach t o 435 00 75.00 800.00 r310.00

10070s KalV a filtráční koláče z čištěnl olvnu t o ne 43s,00 75,00 800,00 1310,00

100708 Jiné odpadv z čištění chladicí vodv neuvedené pod člslem 10 07 07 t o 605.00 75.00 800.00 1480.00

100804 Úlet a prach t o 75S 00 7S.00 800.0c 1640.00

10080q Iiné struŠkv t o ne 765.00 75,00 800,0c 1540,00

100811 liné stěry a pěnv neuvedené pod člslem 10 08 10 t o 765.00 7S.00 800.0c 1640.00

100813 odoadv obsahuiící uhlík z výrobv anod neuvedené pod číslem 10 08 12 t o ne 605,00 75,00 aoo oa 1480_O0

100814 odnadní anodv t o né 765.00 75.00 800.0c 1640.00

100816 Prach z čištěnÍ spalin neuvedenÝ pod číslem 10 08 15 t o 765 00 75.00 800.00 1640.00

100818 Kalv a filtrační koláče z čištěnÍ soalin neuvédené pod číslem 10 08 17 t o né 765,00 75,00 800,0c 1640,00

100820 Jiné odpadv z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 08 19 t o ne 605.00 75.00 800.00 l/r80.00

100903 Pecní struska t o ANO 605 00 75 00 800 00 1480-00

100co6 l icí formv a iádra neoÓÚžitá k Ódlévání neUVedená Dod číslem 10 09 05 t o ANO 605.00 75.00 800.00 1480,00

100908 Licí formv a iádra použitá k odlévání neuvedená pod čÍslem 10 09 07 t o ANO 60s 00 75.00 800.00 1480.00

100910 Prach z čištěni soalin neuvedenÝ pod čís|em 10 09 09 t o ne 43s,00 75,00 800,00 1310,00

100912 liný úlet neuvedený pod číslem 10 09 11 t o ne 435.00 75.00 800.00 1310.00

100914 odoadní ooiiva neuvedená ood číslem 10 09 13 t o 605 00 75.00 800.00 1480.00

100916 odbádní činidla ne indikaci orasklin neuvedehá ood číslem 10 09 15 t o ne 605,00 75,00 800,00 1480,00

101003 PecnÍ struska t 3 ANO 605.00 7s.00 800.00 1480.00

101006 Licí formv a iádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10 05 t 3 ANO 605 00 75.00 800 00 1480.00

101009 Licí fořmv á iádra DoUžitá k odlévánÍ neuvedená ood čÍslem 10 10 07 t c ANO 605,00 75,00 800,00 1480,00

101010 Prach z čišténí spalin neuvedenÝ pod číslem 10 10 09 t c 765.00 75.00 800.00 1640.00

101012 JinÝ Úlet néuvedený ood číslem 10 10 11 t o 435 00 75 00 800 00 1310.00

I Ot O14 odDadní Doiivá néUvédená Dod číslem 10 10 13 t c ne 605.00 75,00 800.00 1480,00

101016 odpadni činidla na indikaci prasklin neuvedená pod číslem 10 10 15 t c 605.00 75.00 800.00 1480.00

101103 odoadní materiálv na bázi skelnÝch vláken t o ne 1355,00 75 00 a00 00 2230-O0

101 105 Úlet a nrach t o ne 1565.00 75,00 800,00 2440,04

101110 odpadnÍ sklářský kmen před tepelnÝm zpracovánÍm neuvedený pod číslem 10 11 09 t o 1355.00 75.00 800.00 2230.00

LO717? odoadní sklo neuvedené ood člslem 10 11 11 t o ne 1355,00 75,00 aoo oo ,27n,OA

LOr7r4 KálV 7 léštěnÍ a broUšení skla neuvedené ood čÍslem 10 11 13 t o ne 1355.00 75.00 800.00 2230.00

101116 o 13S5 00 75.00 800.00 2230.00

101118 KálV a filtrační koláče z čištění soálin neuvedeňé ood čÍslem 10 11 17 t o né 1355,00 75,00 800,00 2230,OC

101120 Pevné odpadv z čištění odpadních vod v mlstě je]'ich vzniku neuvedené pod číslem t o ne 1355.00 7s,0c 800.00 2230,0C

101201 odpadnl keramické hmotv před tépelným Žpracovánlm t o 375 00 75.0C 800.00 12S0.00

101)O1 Úlet a orach t o 1245,00 75,0C 800,00 27ZO,OO

101205 Kalv a filtrační koláče z čištěnÍ plvnú t o 1245.0C 75.0C 800.00 2120.00

101206 Vvřazené formv t o ne 375,0C 75,0C aoo Ó0 12SO-00

101208 odóa.lní keřamické zboží cihlv táškv a ŠtaviVá íoo teoelném zoracování) t o ANO 375.0C 75.00 800.00 1250,00

10120810 odoadnÍ keramické zboží' cihlv. taškv a staviva (po tepelném zpracování) t o 375.0C 75.00 800.00 1250.00



707270 Pevné z čištění číslem 10 12 09 t o ne 7245,O4 75,0C 800.00 2120.m

101)1) neuvedené číslem 10 12 t o 7245.OC 75.0C 800,00 2720,04

107273 mí5tě vzniku t o ne 7245,0C 75 0C 800.00 2120.00

101301 odoad surovin ořed tepelným zpracováním t o ne 765,00
875.00

75,00

75.00

800,00 1640.0c

101307

a 101312a1013
a filtrační koláče z čištění

o
o 935.00

7s,00
75.00 800,00 1810,00

101310 odoadv z vÚrobv azbestocementu neuvedené pod číslem 10 13 09 o ne 1565,00 75.00 800.00 2440'Ň

101311 od z báŽi cementu néuvedené 10 13 09 o ne 435,00 75,00 800 00 1310.00

101313 Pevné z čištění neuvedené 12 o 935.00 7s.00 800,0c 1810,00

101314 3dDadnl beton a betonovÝ kal o né 375,00 7S.00 800.0c 1250.00

110110 a čÍslem 10 01 09 o ne 1565,00 75,00 800 00 ,440.OO

110114 odoadv z odmašťovánÍ neuvedené pod číslem 11 01 13 c 1565.00 7s.00 800.00 2440,O0

770203 odnádV 2 vúřÓbv anod oro vodné elektrolvtické Drocesv c ne 156s,00 75.00 800.00 2440,00

110206 z člslem 11 02 05 o ne 1565,00 75,00 800,00 2440.00

r70105 Plastové hoblinv a třískv o 1425.00 75.00 800.00 2300,00

L20Á3 odná.lv 7é <VářÓvání o ne 7425,04 75,00 800.00 2300.00

1"20775 Jiné kalv z obrábění neuvedené pod číslem 12 o1 14 o ne 1565.00 75,00 800,00 2AtO.OA

1)O117 odDadnl materiál 2 otNskávání neuvedenÝ pod čÍslem 12 01 16 o ne 435.00 75.00 800.00 1310,00

720!2! Upotřébené brusné nástroje a brusné materiály neuvedéné pod číslem 12 01 20 o ne 1565,0C 75,OC 800.00 2440.00

150101 Paoírové a leoenkové obalv o né 1355.0C 75.0C 800,00 2230,00

150102 plastové ÓbalV o ne 1925,0C 7S.0C 800.00 2800.0c

150105 Kompozitni obalv o ne 7245,00 75,00 800,00 2120.00

1S0106 Směsné obalv t o 1925.00 75.00 800.00 2800,00

150107 Skleněné obaly t o ne 1565,00 75,00 800.00 2440.00

150109 Textilni obalv t o ne 935.00 75.00 800,00 1810,00

150203 Absoroční činidla. filtračni materiálv' čisticl tkaninv a ochranné oděvy neuvede t o ne q35.00 75.00 800.00 1810,00

160103 Pneumatikv t o ANO 3180,00 75,00 800 0c 4055.00

160119 Plastv t o 1175.00 75.00 800,0c 2050,00

160120 sklo t c ne 1355,00 75 00 800.00 7230.O0

760722 Součástkv iinak blíže neurčené t 3 ne 830.00 75.00 800,00 1705,00

767102 tiné vvzdívkv na bázi uhlíku a žáruvzdorné materiálv z metaluÍgických procesú ne t 0 ÁNo ócs'00 75.00 800.00 1310.00

161104 ]iné vvzdÍvkv a žáruvzdoťné materiálv z metalursickÝch procesú neuvedené pod čís t o ANO 435,00 75,04 800 00 1310.00

161106 Vvzdívkv a žáruvzdorné materiálV z nemetaluťgických procesů neuvedené pod číslem t o ANO 435.00 75.00 800.00 1310 00

170101 Béton t o ANO 305,00 75 00 800.00 1180.m

77070702 Bétón. rříměsí t o ANO 485.00 75,00 800,00 1360,00

770102 Cihlv t o ANO 305.0c 7S.0C 800.00 1180.00

17010?O) cihlV s oříměsÍ t o ANO 485,0C 75,0C 800.00 1360.0C

170103 TaškV a kéramické výrobkv t Ó ANO 255.0C 15.0C 800,00 1130,00

170707 směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené o ANO 485.00 75.00 800.00 1360.00

170202 sklo o ne 1355,00 75,00 800 00 2230.00

L'70203 Plastv o 1925.00 75.00 800,00 2800,00

L7020302 Plastv s přiměsÍ o ne 1665 00 75.00 800.00 2440.00

17030) Asfaltové směsi néuvédené Dod číslem 17 03 01 o ne 285,00 75,00 800,00 1160.m

r70477 Kabelv neuvedené pod čislem 17 04 10 o s35.00 75.00 800.0c 1410,00

170504 zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 o ANO 255,00 75 00 800.0c 1130.00

11050402 zemina a kamení neuvédené Dod číslem 17 05 03 o ANO 435,00 75,O0 800,0c 1310,00

170506 Vvrě'éná hlllšiha néUvédéná ood čÍslem 17 05 05 o ÁNo 285.00 75.00 800.00 1160,00

170508 štérk ze železničniho svršku neuvedenÝ pod číslem 17 05 07 c ANO 285,00 75,00 800.00 1160.00

17050101 l20lační materiál s obsahém azbestu N ne 765.00 75.00 800,00 1640,00

r70604 lzolační materiálv néuvedené pod člslv 17 06 01 a 17 06 03 c ne q35.00 75.00 800.00 1810.00

17060501 staVební materiálv obsahuiícÍ azbest N ne 1765.00 75,00 aoo 00 2640.00

770802 stavební ňátériálV na bázi sádru neuvedené pod čÍslem 17 08 01 Ó 285.00 75.00 800.00 1160,00

770904 směsné stavební a demoličníodpadv neuvedené pod číslv 17 09 07'!7 0902a77 0 o ne 785,00 75 00 800.00 1660.00

180104 odoadv. na ieiichž sběr a odstraňovánÍ neisou kladenv Žvláštnl požadavkv 5 ohled o ne 1100,00 75,00 aoo oo 1q75.00

r907r2 linú rooel a struske neuvedené ood číslem 19 01 11 o 935.00 75.00 800.00 1810,00

190114 Jiný popílek neuvedený pod člslem 19 01 13 o ne 935,00 75 00 800.00 1810.00

190115 KotelnÍ ořach néuvedený ood čÍslem 19 01 15 o né 935,00 75,00 800,00 1810,00

190118 odpad z pvrolÝzv neuvedený pod číslem 19 01 17 o ne qq5.0c 75.0C 800.00 1810.00

190119 odoadní oískv z fluidnÍch loží o ne 935,0C 75,0C aoo o0 1n10-00

1qo203 lJDřaVéné směsi odoadů obsahuiícÍ oouze odoadv nehodnocené iako nebezpečné o 935.0C 75.0C 800.00 1810,0C

190206 KaIv z fvzikálně-chemického zpracovánÍ neuvedené pod číslem 19 02 05 t o ne 7245,00 75 00 800.00 2120.00

190305 stábilizovanÝ odoad neuvedený ood čÍsIem 19 03 04 t o ne 1245.OO 75,00 800,00 2120,00

190307 sólidífikovanú Ódrad neUVedený ood číslem 19 03 06 t o 1 2á5'00 75.00 800.00 2120.00

190401 VitrifikovanÝ odpad t o ne 93s,00 75,00 800,00 1810.00

190501 Né2komoostovanÝ Dodíl komunálniho nebo podobného odpadu t o né 765.00 75.00 800.00 1640,00

190502 Nezkompostovaný podíl odpadů živočišného a rostlinného původu t o ne 765,00 75 00 800.00 1640.00

190503 Koňoost neWhovuiící iakosti t o ne 765.00 75,00 800,00 1540,00

190603 E_xtraktv 7 anaeřobního zoracování komunálního odoadu t o 935.00 75.00 800.0c 1810,00

190605 Extraktv z anaerobnÍho zpracování odpadú živočišného a rostlinného původu t o ne 935,00 75,00 800 0c 1810.00

190605 Produktv vvhníVání z anaerobniho zpracovánÍ živočišného a rostlinného odpadu t o ne 935.00 75.00 800,0c 1810,00

190801 t o 10'1S.00 75.00 800.00 1890.00

190802 odoadv z laoáků oÍsku t c ne 101s,00 75,00 800,00 18qO.00

190904 tJootřebené aktivní uhlí t Ó 1245.00 75.00 800.00 z7z0,o0

190905 Nasvcené nebo upotřebené pryskvřice iontoměnióů t c ne 1425,00 75 00 800.00 2300.00

190906 Roztokv a kalv z reEenerace iontoměničů t 0 ne 1425.00 75,00 800,00 2300,00

191)O4 Plastv a kaučUk t o 935.00 75.00 800.00 1810,00

191205 Sklo t o ne 135s,00 75 00 800.00 2230.00

191208 Textil t o né 1015.00 75,04 800,00 1890,00

191)09 NeroŠtv íhárř. rÍsék- kamenv) t o ANO 285.00 75.00 800.00 1160,00

19r2r2 Jiné odpadv (včetně směsl materiálů) z mechanické úpráW odpadu neuvedené pod čÍ t o ne 1925,00 75,00 800.00 2800.00

200101 PaoÍr a leDenka t o né 660.00 145.00 800,00 1605,00

)oo10) sklo t o 660.00 145.00 800.00 1605.00

200108 t o né 660,0c 145,0C 800 00 1605.00

200110 oděvv t o 660.0c 145.0C 800,00 1605,00

2007L7 Téxrilní materiálV t o 660.0c 145.0C 800.00 1605.00

zoo72s a tuk t o ne 660,0c 145,0C 800,00 1605.00

200124 BaNV. tiskař5ké baNV. lepidla a pryskvřice neuvedené pod čÍslem 20 01 27 Ó 660.0c 145.0C 800.00 1605,0C

200130 Detersentv neuvédené pod číslem 20 01 29 o ne 630,00 145 00 800.00 1s75.00

200732 liná nepoužiteIná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31 N ne 660.00 145,00 800,00 1505,00



200134 Baterie a akumulátory neuvedené pod číslem 20 01 33 lo ne 660.001 145.001 800.00 1605.00

200136 Vvřazené elektrické a elektronické zařlzeni neuvedené ood čÍslv 20 0I21.2007 lo 660 ool 14s ool 8oo oo 160s,00
7001 39 Plastv lo né 850.001 145.001 800.00 1795.00

200140 Kow lo ne 450.001 145.001 8oo.0o 139s.00

200141 odoadv Ž čištění komínů lo 660.00l 14s,OOl 8oO.OO 1605,00

200207 Bioloeickv rozložitelný odpad lo ne 530.001 145.001 800.00 1475.00

zoo202 Zemina a kamenv lo ANO 23o.OOl 14S.OOl 8oO OO 1175.O0

200703 linú biolopickv nerozložitelnú odoad lo ne 660.001 14s.001 800.00 1605,00
200301 Směsný komunální odpad lo ne 915.001 145.001 800.00 1860.00

zoo302 odoad z tržišť lo né 660 OOI 14S OOI 8oO OO 1605.On

200303 Uliční smetkV lo ANO 660.001 14s.001 800.00 1505,00
200306 odpad z čištěnÍ kanalizace lo ne 660.001 145.001 800.00 1605.00

200307 obiemnÝ odoad lo q4s ool 14s ool aoo oo 1Rm.O0


